
Protipádová ochrana

LV102100
KOTVÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Metrový prodlužovací popruh umožňuje snadné vytažení oběti

Certifikace a normy

EN354

EN 795

TYP B

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Odolnost

· Vysoká pevnost popruhu díky jeho vazbě a jeho šířce

Použití

Zemědělství•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Chemický průmysl•

Ropa & plyn (těžba)•

www.deltaplus.eu
Vydáno 18/11/2024



Protipádová ochrana

LV102100
KOTVÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Metrový prodlužovací popruh umožňuje snadné vytažení oběti

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Prodlužovací popruh s D-kroužkem

Složení hlavního držáku Ocel, Polyester

Délka (m) 1

Width (inch) 1.7685

Šířka (mm) 45

Barva Černá-Oranžová

SIZE 1 m

Koncovky Smyčka se smršťováním

Životnost od výroby (let) 10

Váha (kg) (kg) 0,222

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vymezení pohybu, Záchrana a
evakuace, Dlouhý vertikální pohyb
nebo pohyb na nakloněné rovině,
Dlouhý vertikální pohyb nebo
pohyb na nakloněné rovině pro
práce na laně, Krátký vertikální
pohyb nebo pohyb na nakloněné
rovině (méně než 3m), Dlouhý
horizontální pohyb v horizontální
rovině, Dlouhý horizontální pohyb
ve vertikální rovině, Krátký
horizontální pohyb (méně než 3m)

Délka (ft) 3.2808

www.deltaplus.eu
Vydáno 18/11/2024



LV102100
ANCHORAGE DEVICES

Fall protection

Anchorage strap that can also be used as an evacuation strap, to be connected
to the harness's D-ring - 1m

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

LV102100 Black-Orange 1 m LV102100 3660348006316 13660348006313 15 1 4.34 kg 44.0
cm

28.0
cm

15.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

18/11/2024
www.delta-plus.ca


